
                                           

UCHWAŁA NR 499/2017 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 26 października 2017 r.  
 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na członków komisji konkursowej 
opiniującej oferty  

 
Na podstawie art.15 ust.2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.), Zarząd 
Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

 
 

§1. Ogłasza się nabór na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone 
w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej w 2018 r. na terenie Powiatu Choszczeńskiego. 

§2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. Wzór formularza zgłoszeniowego na członka Komisji Konkursowej, stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§4. Ogłoszenie wraz z formularzem zgłoszeniowym zamieszcza się na oficjalnej 
stronie Powiatu Choszczeńskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy 
informacyjnej Starostwa Powiatowego w Choszcznie.  

§5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu. 

 §6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
       do Uchwały nr 499/2017 
       Zarządu Powiatu w Choszcznie
       z dnia 26 października 2017 r. 

 

 
OGŁOSZENIE 

o naborze na członków komisji konkursowej 
opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na powierzenie 

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2018 r. na terenie Powiatu 
Choszczeńskiego 

 
Zarząd Powiatu w Choszcznie zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych 
lub podmiotów wymienionych w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz.1817, ze 
zm.) do udziału w pracach Komisji Konkursowej opiniującej oferty w otwartym 
konkursie ofert na powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
w 2018 r. na terenie Powiatu Choszczeńskiego. 
Kandydaci na członków komisji konkursowej muszą spełniać poniższe 
warunki: 
1) być reprezentantem organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
zarejestrowanych i prowadzących działalność na terenie Powiatu Choszczeńskiego, 
bądź osobą wskazaną przez nie; 
2) złożyć pisemne zgłoszenie na członka Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert 
na realizację zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej 
w formie powierzenia. 
W skład komisji konkursowej nie mogą wchodzić przedstawiciele organizacji 
pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art.3 ust.3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, biorących udział 
w konkursie. 
Osoby zainteresowane udziałem w pracach komisji proszone są o wypełnienie 
stosownego formularza zgłoszeniowego na członka komisji konkursowej i przesłanie 
go na adres Starostwa Powiatowego w Choszcznie, ul. Nadbrzeżna 2, 73-200 
Choszczno, w terminie do dnia 10 listopada 2017 r. drogą pocztową lub złożenie 
bezpośrednio w Kancelarii Ogólnej Starostwa Powiatowego w Choszcznie (parter), 
przy ul. Nadbrzeżnej 2. Formularz zgłoszeniowy musi być podpisany przez 
osobę/osoby upoważnione do reprezentowania organizacji pozarządowej lub 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, z ramienia których kandydat występuje. 
W przypadku zgłoszenia się więcej niż dwóch kandydatów, wyboru przedstawicieli 
organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, dokona Zarząd Powiatu 
w Choszcznie w oparciu o posiadane przez kandydata kwalifikacje i umiejętności 
przydatne podczas pracy w charakterze członka komisji konkursowej.  
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 



Załącznik nr 2 
       do Uchwały nr 499/2017 
       Zarządu Powiatu w Choszcznie
       z dnia 26 października 2017 r. 

 

 

 
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY  

na członka komisji konkursowej  
opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert  

na powierzenie prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2018 r. na terenie 
Powiatu Choszczeńskiego, dla osoby wskazanej przez organizację pozarządową lub 

podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie  

 

DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI 

Imię i nazwisko kandydata   

Nazwa organizacji pozarządowej lub 
podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3  
ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, reprezentowanych  
przez kandydata 

 

Adres do korespondencji  

Telefon kontaktowy  

E-mail kontaktowy  

Posiadane kwalifikacje i umiejętności  
przydatne podczas pracy  
w charakterze członka  
komisji konkursowej 

 

Potwierdzam prawidłowość podanych wyżej danych i zgodnie z ustawą z dnia 
29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 922) wyrażam 
zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji 
procesu wyboru członków komisji konkursowej oraz przeprowadzenia procedury otwartego 
konkursu ofert. 

 

Podpis kandydata na członka komisji  

Data i miejscowość  

 
 
 
 



Zgłaszamy ww. kandydata na członka komisji konkursowej jako reprezentanta 
naszej organizacji/podmiotu*. 
 

Pieczęć organizacji/podmiotu*  

Podpisy/pieczęć osób upoważnionych 
do reprezentacji organizacji/podmiotu 

 

 
 

 

                                                 
*
niepotrzebne skreślić 


